1

2025 年 5月 14 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 枝廣 弘巳
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営戦略本部長   河 村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の役員の異動ならびに新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り子会社の役員の異動ならびに新役員体制について決定

いたしましたので、お知らせいたします。

東邦薬品株式会社（2025 年 6 月 11 日付）
１． 新任取締役

氏  名 新   職 現  職

多田 眞美 取締役
薬事情報部長 兼 品質保証部長 薬事情報部長 兼 品質保証部長

小林 孝 取締役 執行役員

河野 修蔵 取締役 執行役員

２．退任取締役

氏  名 現  職

速水 一秀 常務取締役（調剤薬局担当）

   速水一秀氏は顧問に就任予定です。

３．新任監査役

氏  名 新  職 現  職

八田 浩一郎 監査役 東邦ホールディングス㈱
グループ監査室 副室長

４. 新任執行役員

氏  名 新   職 現  職

柴田 浩幸 執行役員
営業本部長 兼 首都圏支社長 東海・北陸支社長

佐藤 元威 執行役員 物流本部長
兼 TBC ダイナベースセンター長

物流本部長
兼 TBC ダイナベースセンター長

池田 聡 執行役員
物流本部 メーカー物流部長 物流本部 メーカー物流部長

2

５．退任執行役員
氏  名 現  職

中島 昭夫 執行役員

小林 雪江 執行役員
営業戦略本部 営業管理部長

成川 拓也 執行役員

西山 真二郎 執行役員
営業本部長 兼 首都圏支社長

中島昭夫氏は㈱東京臨床薬理研究所 代表取締役社長を継続いたします。
小林雪江氏は営業戦略本部 営業管理部長を継続いたします。
成川拓也氏は東邦ホールディングス㈱執行役員に就任予定です。
西山真二郎氏は㈱セイエル 監査役に就任予定です。

役員体制（2025 年 6 月 11 日付）
(1) 取締役

代表取締役社長 馬田 明
取締役副社長 松谷 竹生
取締役 枝廣 弘巳
取締役 薬事情報部長 兼 品質保証部長 多田 眞美（新任）
取締役 小林 孝 （新任）
取締役 河野 修蔵（新任）

(2) 監査役

監査役 平野 孝穗
監査役 清水 英行
監査役 八田 浩一郎（新任）

(3）執行役員

執行役員 酒井薬品㈱代表取締役社長 酒井 裕央

執行役員 ㈱東邦システムサービス取締役副社長 桜井 俊春

執行役員 薬事情報部 副部長 浅野 貴代

執行役員 営業本部 副本部長（検査薬担当） 今井 勇人

執行役員 営業戦略本部 副本部長 兼 リモートディテーリング推進部長 臼井 順一

執行役員 ㈱幸燿代表取締役社長 青木 勝彦

執行役員 営業戦略本部 副本部長 兼 DX 推進部長 宮内 潤一

執行役員 営業戦略本部 営業サポート部長 安齋 あずさ

執行役員 医療情報部長 桑原 雅毅

執行役員 営業戦略本部長 兼 営業戦略部長 鈴木 健人

執行役員 営業本部長 兼 首都圏支社長 柴田 浩幸（新任）

執行役員 物流本部長 兼 TBC ダイナベースセンター長 佐藤 元威（新任）

執行役員 物流本部 メーカー物流部長 池田 聡 （新任）

以 上